
MONITORING MÉDIÍ  24.6.2024  

OPERAPLUS.CZ

1. Týden s hudbou: Koncerty, opery, TV a streamy (26)  

24.06.2024  operaplus.cz - Nikola Ciprová
Odkaz na originál

Klíčová slova: Divadlo (5); Jiřího (3); Myrona (3); Antonína (2); Dvořáka (2); Jakuba; Kleckera

V Týdnu s hudbou (24.–30. června 2024) vám nabízíme přehled nejzajímavějších hudebních akcí z vašeho okolí doplněný o zajímavé
TV a kino přenosy a záznamy jak z České republiky, tak ze zahraničí. 

_ 
Praha 
Galerie HAMU 
HAMU připravuje ročníkový koncert fagotistky Aliny Konievy. Klavírní spolupráce: odb. as. Miloslava Machová. Spoluúčinkuje: Andrii
Klymonchuk – violoncello. 
Pálffyho palác 
Pražská konzervatoř chystá kytarový maturitní koncert Anny Pacvoňové. 
Smetanova síň Obecního domu 
Český národní symfonický orchestr v rámci festivalu Prague Proms tradičně připravuje program Hollywood Night. 
Galerie HAMU 
HAMU připravuje bakalářský koncert hobojistky Bohdany Tesařové. Klavírní spolupráce: odb. as. Miloslava Machová. Spoluúčinkují:
Martin Pelan – klarinet, Alena Skácelová – klavír, Pavla Tesařová a Michael Foršt – housle, Indi Stivín – viola a Juraj Škoda – violoncello.
Kulturní dům Ládví, Velký sál 
Prague Philharmonia chystá Koncert pro Prahu 8. Pod taktovkou Petra Sedláka uslyšíme Beethovenovu Symfonii č. 3 Es dur op. 55
"Eroica". 
Anežský klášter 
Mladá francouzská trumpetistka Lucienne Renaudin Vary vystoupí v rámci festivalu Prague Proms. Doprovázet ji budou Komorní
sólisté ČNSO pod vedením uměleckého vedoucího Alexeje Rosíka. Jejími sólovými partnery se stanou Jiří Houdek a Jan Hykrda. 
Kostel sv. Šimona a Judy 
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK a festival Concentus Moraviae zvou na koncert Huelgas Ensemble. Uměleckým vedoucím
bude Paul van Nevel. 
Galerie HAMU 
HAMU připravuje ročníkový koncert pěvkyně Marie Šimůnkové. 
Hradčanské náměstí 
Open Air koncert na Hradčanském náměstí už tradičně zakončuje koncertní sezonu České filharmonie. Program věnovaný Roku
české hudby připraví Petr Altrichter, který roztančí a rozezpívá publikum spolu s orchestrem a vynikajícím pěveckým triem. Dále
vystoupí pěvkyně Kateřina Kněžíková a Arnhei?ur Eiríksdóttir, pěvec Jiří Brückler a violoncellista Vilém Vlček. 
Koncertní sál Pražské konzervatoře 
Pražská konzervatoř chystá koncert klavírní třídy prof. Milana Langera. 
Smetanova síň Obecního domu 
Zářivá světla Broadwaye a příliv těch nejoblíbenějších melodií vám přinese festival Prague Proms společně se Stevenem Mercuriem
v projektu Broadway Lights, tentokrát již podruhé během tří dekád působení ČNSO na české i mezinárodní scéně. 
Sál Bohuslava Martinů, HAMU 
HAMU připravuje doktorandský koncert klavíristky Karolíny Františové. 
HAMU 
HAMU připravuje absolventský koncert houslistky Kateřiny Krejčové. Klavírní spolupráce: odb. as. Miroslav Sekera. Spoluúčinkují:
Klára Lešková – housle, Anežka Jiráčková a Daniel Macho – viola, Andrej Lekeš a Jan Nečaský – violoncello. 
Kostel sv. Šimona a Judy 
Na festivalu Prague Proms vystoupí Nordic Brass Ensemble. Kromě jiného představí skladby z úspěšné desky European Tour. 
Koncertní sál Pražské konzervatoře 
Pražská konzervatoř chystá koncert Long Island Youth Orchestra. 
Atrium Žižkov 
Rishiraj Kulkarni, sólový multiperkusionista, skladatel a performer z Indie, přijíždí do Prahy se svými ručně vyrobenými hudebními
nástroji. 
Brno 
Koncertní sál HF JAMU 
JAMU chystá komorní koncert: Marie Bednářová – zpěv, Eliška Anna Žaloudková, vu Minh Hanh Phanová – klavír, Martina Lusková –
housle a Kristián Mrva – violoncello. 
Koncertní sál HF JAMU 
JAMU chystá koncert souboru Janáček Ensemble k Roku české hudby. 

https://operaplus.cz/tyden-s-hudbou-koncerty-opery-tv-a-streamy-26/


Koncertní sál HF JAMU 
JAMU chystá klavírní recitál Adama Závodského. 
Špilberk 
Plaisirs de Musique společně s uvedením nového alba v letošním roce nachystali koncertní turné "ALMA TOUR”. 
Jezuitský kostel 
Brněnský varhanní festival zve na koncert Filipa Šmerdy a Tišnovského komorního orchestru. Dirigovat bude Tomáš Křemen. 
Divadlo Husa na provázku 
Opera Diversa: Světová premiéra biografické opery Návrat – František Sušil v rodném Rousínově z pera Miloše Štědroně doplněná o
předloni premiérovanou "mendelovskou" operu Magnum mysterium téhož autora v režii Tomáše Studeného. 
Ostrava 
Komorní sál Fakulty umění Ostravské univerzity 
Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka připravuje koncert Pocta Antonínu Dvořákovi III. Vystoupí Slávka Zámečníková – soprán,
Markéta Cukrová – alt a Miroslav Sekera – klavír. 
Divadlo Jiřího Myrona 
Festival NODO přinese v italském originále s českými a anglickými titulky operu v deseti scénách Passion Pascala Dusapina. 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Festival NODO přinese v anglickém originále s českými titulky operu o organizaci Zaprodanec Františka Chaloupky. 
Hala Tatran 
Festival NODO přinese ve světové premiéře imerzivní operu pro soprán, kaskadérku, závěsné techniky, orchestr, smíšený sbor a
živou elektroniku IMPACT – vnitřní cesta ze tmy Amira Shpilmana. 
Divadlo loutek Ostrava 
Festival NODO přinese v českém originále s anglickými titulky operu o čtyřech obrazech Hořký konec Russolův Petra Rezka ve
spolupráci s Opening Performance Orchestra. 
Divadlo Jiřího Myrona 
Festival NODO přinese ve světové premiéře jednoaktovou ambientní operu pro orchestr a zpěváky Ephemeral Pulse Iana Davise. 
Divadlo Jiřího Myrona 
Festival NODO přinese ve světové premiéře jednoaktovou operu pro jazzové kombo, smyčcové kvarteto a ansámbl sólistů Až tu
všichni budou Haštala Hapky. 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Festival NODO přinese v české premiéře operu pro 5 zpěváků a komorní ansámbl The Little Lives Ann Cleare. 
Ostatní regiony Čech 
Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl připravuje koncert Huelgas Ensemble, světoznámého belgického vokálního souboru, který se specializuje na
starou hudbu a její provádění v souladu s architekturou daného koncertního prostoru. 
Festivalová hala, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl připravuje koncert pod názvem Sólo pro 100 smyčců IV. – Finále. 
Náměstí 1, Chrast 
Základní umělecká škola Jana Nepomuka Filcíka pořádá v rámci ZUŠ Open koncert žáků společně s jejich finskými přáteli. 
Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl připravuje koncert pod názvem Marco Rosano: Stabat Mater. Vystoupí Duo Kchun. 
Smetanův dům, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl připravuje pořad Hurvínek prodává nevěstu. V novém rodinném pořadu vás do Prodané nevěsty a do světa
opery zavedou slavné loutkové postavičky Spejbl s Hurvínkem a Máničkou. Chybět nebude ani Žeryk a také nejlepší hudební kousky,
protože loutkám budou pomáhat operní sólisté spolu se speciálním smetanovským miniorchestrem. 
Smetanův dům, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl připravuje pořad Hurvínek prodává nevěstu. V novém rodinném pořadu vás do Prodané nevěsty a do světa
opery zavedou slavné loutkové postavičky Spejbl s Hurvínkem a Máničkou. Chybět nebude ani Žeryk a také nejlepší hudební kousky,
protože loutkám budou pomáhat operní sólisté spolu se speciálním smetanovským miniorchestrem. 
Kostel Povýšení sv. Kříže, Dolní Bělá 
Festival Procházky uměním nabídne koncert violistky Jitky Hosprové, flétnisty Jamese Strausse a harfistky Bronislavy Klablenové. 
Zámecká jízdárna, Litomyšl 
Na Smetanově Litomyšli vystoupí nejlepší absolventi stipendijního programu MenART. 
Tyršova 1154, Dobřichovice 
Základní umělecká škola Dobřichovice pořádá v rámci ZUŠ Open sedmý ročník dětského hudebního festivalu. Vystoupí dětské
kapely z Dobřichovic a okolí a jejich hosté. 
Amfiteátr Lochotín, Plzeň 
Divadlo J. K. Tyla v rámci Noci s operou nabídne uvedení slavnostní opery Libuše Bedřicha Smetany pod širým nebem. 
Festivalová hala, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl uvede operu Dalibor Bedřicha Smetany. Mimo jiné se představí Peter Berger, Csilla Boross, Jana Šrejma
Kačírková a Svatopluk Sem. 
Blatná, Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
Rosa Bohemica chystá koncert k Roku české hudby pod názvem Zlaté jubileum. Vystoupí A Corde Quartet. 
Festivalová hala, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl uvede operu Prodaná nevěsta Bedřicha Smetany. Mimo jiné se představí Pavla Vykopalová, Peter Berger a Jiří
Sulženko. 



Kostel Nanebevzetí P. Marie, Kladruby 
Český varhanní festival zve na koncert varhaníka Adama Viktory. 
Kostel sv. Jiří, Kostelec u Nadryb 
Festival Procházky uměním nabídne koncert violistky Jitky Hosprové a Zemlinského kvarteta. 
Klášter Broumov, kostel sv. Vojtěcha 
Hudební festival Za poklady Broumovska láká na koncert Filharmonie Hradec Králové pod taktovkou Jana Miłosze Zarzyckého. 
Festivalová hala, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl uvede operu Prodaná nevěsta Bedřicha Smetany. Mimo jiné se představí Jana Šrejma Kačírková, Aleš Briscein a
Jan Šťáva. 
Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl 
Collegium 1704 a Collegium Vocale 1704 vystoupí na festivalu Smetanova Litomyšl pod taktovkou Václava Lukse s programem Gloria
Patri. 
Festivalová hala, Litomyšl 
Smetanova Litomyšl nabídne reprezentativní program sestavený především z kantát českých tvůrců. Vystoupí Linda Ballová, Aleš
Briscein, Svatopluk Sem, Český filharmonický sbor Brno (sbormistr Petr Fiala) a Filharmonie Brno pod taktovkou Jakuba Kleckera. 
Ostatní regiony Moravy a Slezska 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne Kolokvium "Duchovní proudy v současném umění". 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne koncert Xiao Dong Wei, která zahraje na čínské housle, a klavíristky Yuki Mack. 
Opava, kostel sv. Václava 
Janáčkova filharmonie Ostrava chystá abonentní koncert v Opavě. Vystoupí Lukáš Vondráček – klavír a Valentin Uryupin – dirigent. 
Náměšť nad Oslavou, zámek, zámecká knihovna 
Festival Concentus Moraviae připravuje koncert klavíristů Jiřího Rožně, Pavla Voráčka a sopranistky Victorie Khoroshunové. 
Chrám sv. Mořice, Kroměříž 
Forfest nabídne sborový koncert Ensemble Versus. 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne Kolokvium "Duchovní proudy v současném umění". 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne koncert akordeonistky Julie Hirzbergerové a houslistky Anny Hirzbergerové. 
Zahradní ateliér, Kroměříž 
Forfest nabídne Rozhovory o hudbě – Jan Grossmann. 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne Kolokvium "Duchovní proudy v současném umění". 
Kulturní dům Echo, Lipník nad Bečvou 
Základní umělecká škola Antonína Dvořáka pořádá koncert v rámci ZUŠ Open, kde se představí učitelé a žáci hudebního oboru. 
Nemocnice, Šumperk 
Klášterní hudební slavnosti připravují koncert v areálu nemocnice Šumperk. Vystoupí Gankino Quintet. 
Chrám sv. Mořice, Kroměříž 
Forfest nabídne koncert sopranistky Nao Higano a varhaníka Petra Kolaře. 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne koncert sopranistky Martiny Macko, klavíristky Martiny Mergentálové a flétnistky Anety Kořínkové. 
Krnov, kostel sv. Martina 
Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka připravuje symfonický koncert pod názvem Nestárnoucí melodie. Vystoupí Vilém
Veverka – hoboj, Marek Štilec – dirigent a Pražský komorní orchestr. 
ZUŠ A. Muchy, Ivančice 
Festival Concentus Moraviae připravuje koncert klarinetistky Anny Paulové a klavíristy Martina Kasíka. 
Moravský Krumlov, Slovanská epopej 
Festival Concentus Moraviae připravuje koncert Sukova kvarteta. 
Zahradní ateliér, Kroměříž 
Forfest nabídne Rozhovory o hudbě – Ilja Zeljenka. 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne komorní koncert Tria Aperto. 
Kroměříž, Skleník 
Moravská filharmonie Olomouc vystoupí na Mezinárodním hudebním festivalu Hudba v zahradách a zámku. 
Chrám sv. Mořice, Kroměříž 
Forfest nabídne koncert violisty Pavla Březíka a varhaníka Pravoslava Březíka. 
Muzeum Kroměřížska 
Forfest nabídne koncert houslisty Pavla Popelky a kytaristy Lukáše Herůdka. 
Zámek Sala terrena, Bruntál 
Klášterní hudební slavnosti připravují koncert s názvem Pod povrchem. Svou vlastní tvorbu představí houslistka Gabriela Vermelho.
Hukvaldy, obora – amfiteátr 
Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka připravuje koncert ke 170. výročí narození Leoše Janáčka konaný ve spolupráci s Českou
filharmonií a Nadací Leoše Janáčka. 
Zahradní ateliér, Kroměříž 



Forfest nabídne Rozhovory o hudbě – Jan Vrkoč. 
Muzeum Kroměřížska 
Na Forfestu vystoupí flétnistka Michaela Meca a kytarista Jiří Meca. 
Hukvaldy, obora – amfiteátr 
Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka připravuje závěrečný koncert, na kterém vystoupí Štefan Margita. Na programu
nebudou chybět populární árie ani oblíbené lidové písně. 
Hora Matky Boží, Dolní Hedeč 
Klášterní hudební slavnosti připravují koncert pod názvem Randez-vous, na kterém vystoupí hornista Radek Baborák. Zazní různé
fanfáry a fantazie, ale také romantické skladby. 
Chrám sv. Mořice, Kroměříž 
Na Forfestu vystoupí varhaník Michal Novenko a sopranistka Vendula Sládečková. 
Valtice, zámecká jízdárna 
Musica Florea zve na program Bedřich Smetana: Má vlast. 
Češi v zahraničí 
Musikverein, Vídeň 
Janáčkova filharmonie Ostrava vystoupí ve vídeňském Musikvereinu s programem Smetana, Chopin, Beethoven. Vystoupí Lukáš
Vondráček – klavír a Valentin Uryupin – dirigent. 
Kultur und Kongresszentrum Rondo Pontresina, Švýcarsko 
Plzeňská filharmonie vystoupí na švýcarském Engadin Festivalu. 
Bazilika sv. Mauricia, Niederalteich 
Plzeňská filharmonie vystoupí na německém Festspiele Europäischen. 
Poruba, kostel sv. Mikoláša 
Collegium Marianum: Na cestě z Evropy do Jižní Ameriky a zpět. Netradiční spojení jihoamerického baroka a českých a moravských
lidových písní zarámované hudbou Telemanna a Brentnera. 
Slovensko 
Koncertná sieň Klarisky, Bratislava 
Kytarový festival J. K. Mertze: Spojení kytary, flétny a smyčcového kvarteta, stejně jako spolupráce slovenských a polských umělců
Marka Nosala, Jakuba Morozińského, Ondreje Veselého, Veroniky Vitázkové a špičkového Mucha Quartet si zaslouží pozornost
nejen milovníků soudobé hudby. 
Koncertná sieň Klarisky, Bratislava 
Kytarový festival J. K. Mertze chystá koncert laureátů dětských soutěží. 
Dom umenia, Košice 
Státní filharmonie Košice zve na veřejnou generální zkoušku koncertu filmové hudby. Dirigovat bude Rastislav Štúr. 
Dom umenia, Košice 
Státní filharmonie Košice zve na předkoncertní střetnutí s dramaturgem Peterem Katinou. 
Dom umenia, Košice 
Státní filharmonie Košice zve na koncert pod názvem Filmová hudba: Z inej galaxie. Dirigovat bude Rastislav Štúr. 
Dom umenia, Košice 
Státní filharmonie Košice zve na koncert pod názvem Filmová hudba: Z inej galaxie. Dirigovat bude Rastislav Štúr. 
Koncertná sieň Klarisky, Bratislava 
Kytarový festival J. K. Mertze chystá koncert sopranistky Simony Šaturové, kytaristy Martina Krajča a recitátora Štefana Bučka. 
Veľké koncertné štúdio Slovenského rozhlasu, Bratislava 
Symfonický orchestr Slovenského rozhlasu pod taktovkou Ondreje Lenárda zahraje díla Richarda Strausse, Felixe Mendelssohna-
Bartholdyho a Emila Nikolause von Reznicka. 
Kostol Povýšenia Svätého kríža, Bratislava 
Ensemble Spectrum zahraje skladby Jamese Tenneyho v rámci programu Harmonic Spaces. 
Streamy a televizní přenosy 
ČT art 
ČT art odvysílá další díl seriálu Hudební cestopis slavných skladatelů. Hudební toulky zakončíme v Budapešti, v Čechách a na severu
Evropy se skladbami F. Liszta, B. Smetany, A. Dvořáka a J. Sibelia. 
NOE 
NOE bude vysílat záznam koncertu houslistů Václava Hudečka a Josefa Špačka. Uvidíte taktéž soubor Musica Minore. 
NOE+ 
NOE+ bude vysílat záznam koncertu houslisty Václava Hudečka a violistky Jitky Hosprové. Uvidíme taktéž soubor Camerata Moravia
Olomouc. 
ČT art 
ČT art bude živě vysílat závěrečný koncert České filharmonie na Hradčanském náměstí. Pod taktovkou Petra Altrichtera dále
vystoupí pěvkyně Kateřina Kněžíková a Arnhei?ur Eiríksdóttir, pěvec Jiří Brückler a violoncellista Vilém Vlček. 
NOE+ 
NOE+ bude vysílat záznam koncertu houslistů Václava Hudečka a Josefa Špačka. Uvidíte taktéž soubor Musica Minore. 
ČT art 
ČT art bude vysílat program pod názvem To bylo Pražské jaro 2024. 
ČT art 
ČT art bude vysílat program pod názvem Místa, kudy chodil Janáček. 
NOE 



NOE nabídne zamyšlení skladatele Zdeňka Pololáníka nad jeho životní tvorbou, doplněné ukázkami jeho skladeb a svědectvím
několika jeho současníků a manželky. 
NOE+ 
NOE+ bude vysílat další díl seriálu Harfa Noemova, tentokrát s podtitulem Mistři violoncella. 
NOE+ 
NOE+ bude vysílat další díl seriálu Harfa Noemova, tentokrát s podtitulem Janáčkovy Hukvaldy. 
19:00 CET 
Opera Vision 
Opera Vision zpřístupní záznam masterclassu Lawrence Brownleeho a Briana Jagdeho z 19. dubna 2024. Stream bude k dispozici do
28. prosince 2024 
NOE+ 
NOE+ bude vysílat záznam koncertní verze představení Malý Princ s hudbou od Kryštofa Marka. V hlavní roli se představil Jan Cina
za doprovodu Filharmonie Hradec Králové. 
NOE 
NOE bude vysílat další díl seriálu Harfa Noemova, tentokrát s podtitulem Má vlast – Z českých luhů a hájů. 
NOE+ 
NOE+ bude vysílat záznam koncertu houslistů Václava Hudečka a Jana Nováka, klavíristů Kláry Gibišové a Lukáše Klásnkého. 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 



Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

Lucienne Renaudin Vary (zdroj Lucienne Renaudin Vary) Rishiraj Kulkarni (foto Fofiu Ioana) 
Miloš ORSON Štědroň (foto Klára Kinterová) 
Ann Cleare (zdroj Ann Cleare) 
Aleš Briscein (zdroj Moravská filharmonie Olomouc) 
Musica Florea a Marek Štryncl (zdroj Musica Florea) 
Barokní podvečery: Apollón & Dionýsos – Jana Semerádová, 21. května 2024, Břevnovský klášter – Tereziánský sál, Praha (zdroj
Collegium Marianum, foto Petra Hajská) 
Ensemble Spectrum (zdroj Melos-Étos) 

URL| https://operaplus.cz/tyden-s-hudbou-koncerty-opery-tv-a-streamy-26/ 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

